Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                    15 августа 2024 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Торговое
наименование

	1
	Бумага диграммная
	1 500
	Бумага диаграммная 210*20*16

	2
	Универсальные запирающиеся  дренажные катетеры  с маркерной меткой
	62 700
	10F 25см /0,038(0,97)

	3
	Эндопротезная сетка

	15 637
	полипропиленовая Эсфил стандартный 15x15cm

	4
	Лента диаграммная на термочувствительной бумаге для записи результатов исследований в медицинских диагностических приборах.
	1 000
	Лента диаграммная на термочувствительной бумаге для записи результатов исследований в медицинских диагностических приборах для аппарата Авторефкератометр potec prk-7000
50х30х18, бумага для авторефрактометра, реестр 4018/2
Ширина ленты - 50 мм
Длина ленты в рулоне - 30 м

Внутренний диаметр втулки - 18 мм

Без сетки

Намотка - термослоем наружу рулона

Основа - термобумага (бумага с покрытием, реагирующим на нагревание)

Толщина бумаги - 60 мкм

Плотность бумаги - 55 гр/м2

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Гелика»
	05.08.2024
	10:23

	2
	ТОО «Densau»
	06.08.2024
	15:15

	3
	ТОО «Rubicon XXL»
	06.08.2024
	15:45

	4
	ТОО «Реамол-СК»
	07.08.2024
	11:43

 3. Поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конве ртов:
4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 1 701 250 тенге 00 тиын ( Один миллион семьсот одна тысяча двести пятьдесят тенге 00 тиын).
	 5. ТОО «Гелика» юридический адрес: Республика Казахстан г. Петропавловск ул.Маяковского 95; ТОО «Densau» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Астана  ул.Кенесары 70А, оф.549; ТОО «Rubicon XXL» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Алматы ул.Жамбыла 114/85; ТОО «Реамол-СК» юридический адрес: Республика Казахстан г. Петропавловск ул.Ауэзова 133 соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
     1) Закупить Бумага диаграммную в кол-ве 100 рулонов  у поставщика ТОО «Реамол-СК»;
     2)  Закупить дренажные катетеры  в кол-ве 15 шт  у поставщика ТОО «Densau»;
[bookmark: _GoBack]     3) Закупить Эндопротезная сетку в кол-ве 20 шт  у поставщика ТОО «Гелика»;
     4) Закупить Ленту диаграммную в кол-ве 30 уп  у поставщика ТОО «Реамол-СК».

            7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договора о государственных закупках с ТОО «Реамол-СК» на общую сумму 180 000 (Сто восемьдесят тысяч ) тенге 00 тиын; с ТОО «Гелика» на общую сумму 312 740 (Триста двенадцать тысяч семьсот сорок) тенге 00 тиын;с ТОО «Densau»на общцю сумму 940 500 ( Девятьсот сорок тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.

И.о.директора:                                                                         Коробкова М.Г.